
1 

 

                                     ОФИЦИАЛЬНО                                                            16+ 

Вести 
сельского поселения ЮЖНОЕ 
 

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ - 

ГАЗЕТА 

 

№ 40 (431) понедельник 14 октября 

2019 года 

  ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                                              

  

                                                                                 Заключение о результатах 

                                                                              публичных слушаний 

 

по проекту Решения Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области (далее – заключение) 

 

                Дата оформления заключения: "12" октября  2019 года 

 

                Наименование проекта, рассмотренного на публичных слушаниях: О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области 

 

               Сведения о количестве участников публичных слушаний, которые приняли участие в публичных 

слушаниях 20 (двадцать) человек. 

 

              Протокол  публичных слушаний, на основании которого подготовлено заключение: от «12» октября  2019 

года. 

 

          Содержание внесенных предложений и замечаний граждан, являющихся участниками публичных слушаний 

и постоянно проживающих на территории сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области: 

 

            Мнения о целесообразности принятия Решения Собрания представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области» в редакции, вынесенной на публичные слушания, и типичные мнения, содержащие положительную 

оценку по вопросу публичных слушаний, высказали 3 (три) человека. 

 

    Мнения, содержащие отрицательную оценку по вопросу публичных слушаний, не высказаны. 

 

    Замечания и предложения по вопросу публичных слушаний, не высказаны. 

 

 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                                С.Г.Шикунов  

 



2 

 

 2 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 116 

от 10 октября 2019 года 
 

 

           О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 

 

В соответствии Уставом сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самаркой области, в связи с 

принятием Решения Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самаркой области  от 

20.09.2019 г. № 200 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной 

должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей», администрация сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самаркой 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самаркой области 

от 10.12.2018 г. № 107 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должности главы 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, и лицом, замещающим должность главы 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, сведений о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (Вести сельского поселения Южное, 2018, 14 декабря, № 52(389)); 

1.2. Постановление администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самаркой области 

от 17.04.2019 г. № 44 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должности 

главы сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, и лицом, замещающим должность главы 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, сведений о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (Вести сельского поселения Южное, 2019, 17 апреля, № 17(408)). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Южное» и разместить на официальном сайте 

администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 27.09.2019г.  

 

И.о.главы сельского поселения Южное 

муниципального района 
Большеглушицкий Самаркой области                                   С.А.Алымова 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 117 

от 10 октября 2019 года 

 

О внесении изменения в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, и соблюдения муниципальными служащими администрации сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области требований к служебному поведению, утвержденное 

постановлением администрации сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

13.10.2017 г. № 88 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 21.09.2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 

замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными 

 

consultantplus://offline/ref=D7F888DB31AA4359C511D1F4821704C6D8466C0904E4A6E5AF086CF4ADAE26C25E88D095D7ADD3B18C2950a4H4M


3 

 

 3 

государственными служащими требований к служебному поведению», администрация сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, и соблюдения муниципальными служащими администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области требований к служебному поведению, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 13.10.2017 г. № 88 (далее-Положение) (Вести сельского поселения Южное, 

2017, 13 октября, №54(322)), следующее изменение: 

1.1. Пункт 20 Положения изложить в следующей редакции: 

«20. На период проведения проверки муниципальный служащий может быть отстранен от замещаемой должности муниципальной 

службы (от исполнения должностных обязанностей) на срок, не превышающий 60 дней со дня принятия решения о ее проведении. Указанный 

срок может быть продлен до 90 дней Главой сельского поселения Южное. 

На период отстранения муниципального служащего от замещаемой должности муниципальной службы (от исполнения должностных 

обязанностей) денежное содержание по замещаемой им должности сохраняется.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Южное» и разместить на официальном сайте 

администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

И.о.главы сельского поселения Южное 

муниципального района            
Большеглушицкий Самарской области                                       С.А.Алымова 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Вести   сельского поселения ЮЖНОЕ РЕДАКТОР     Куценко Надежда Васильевна 

 
СОУЧРЕДИТЕЛИ: 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ И СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТЕЛЕФОН         8 (84673) 31-3-22 
АДРЕС РЕДАКЦИИ: 446186, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, 
УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ,6.   E-MAIL: SPYugnoe@yandex.ru 

Газета учреждена Решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области от 9 февраля 2010 года № 113 

ГАЗЕТА ОТПЕЧАТАНА В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ (446186, САМАРСКАЯ ОБЛ., 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 6). 

Номер подписан в печать в 10.00      14.10.2019  года            Тираж 120                          Цена - бесплатно 
 

                                                             

mailto:SPYugnoe@yandex.ru

